ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от 29.12.2017                                                                      № 103
Об утверждении Типовой формы
соглашения (договора) о предоставлении
из бюджета муниципального образования
 город Юрьев-Польский субсидии некоммерческой
 организации, не являющейся государственным

(муниципальным)  учреждением

В соответствии с подпунктом "д" пункта 4 общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не являющимся государственными  ((муниципальными) учреждениями,  утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от       7 мая  2017 года № 541, п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить типовую форму соглашения (договора) о предоставлении из бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский  субсидии некоммерческой организации, не являющейся государственным  (муниципальным) учреждением (далее - Типовая форма, соглашение) согласно приложению  к настоящему приказу.

2. Установить, что соглашения формируются в соответствии с Типовой формой, начиная с  соглашений на 2018 год.

  3. Отделу по составлению и организации исполнения бюджета городского поселения довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета муниципального образования город  Юрьев-Польский и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

          4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».

 5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
 6. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
Заместитель главы администрации
муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                                           С.Е.Захаров